

Pressemelding

STATSMINISTERENS KONTOR

Statssekretær Øystein Singaas - Tlf. (02) 34 40 06, privat (02) 28 68 80

Informasjonssjef Øivind Østang - Tlf. (02) 34 40 37, privat (02) 22 28 01

SPERREFRIST Ingen

DATO 25.01.93

STATSMINISTEREN HILSER NY DANSK REGJERING VELKOMMEN

Statsminister Gro Harlem Brundtland har idag hilst Danmarks nye regjering velkommen. Brundtland har samtidig sendt gratulasjonsbrev til statsminister Poul Nyrup Rasmussen, og takkebrev til tidligere statsminister Poul Schlüter.

Statsministerens kommentar til regjeringsskiftet lyder slik:

"Jeg hilser velkommen den nye danske regjering under ledelse av Poul Nyrup Rasmussen. Vi kjenner godt det nye danske regjeringssmannskapet og ser frem til videreføring av det nære og gode samarbeidet mellom Norge og Danmark.

Det er av særlig betydning at Poul Nyrup Rasmussen har gjort kampen for full sysselsetting til regjeringens viktigste oppgave. Dette styrker muligheten for økt samarbeid om vekst og sysselsetting i Norden og i Europa, slik de sosialdemokratiske partiene i Norden går inn for og slik Norge har tatt til orde for innen rammen av EFTA-EF-samarbeidet.

Den nye danske regjering, som har formannskapet i EF, legger stor vekt på utvidelse av EF med de nordiske land. Gjennom nær kontakt de siste månedene er den nye danske statsminister vel kjent med bakgrunnen for den norske EF-søknaden. Fra norsk side ser vi frem til at de nordiske land snarlig kan komme i gang med parallelle medlemskapsforhandlinger med EF."

Statsministerens brev til Poul Schlüter lyder slik:

"Kjære Poul,

På vegne av Regjeringen vil jeg få takke deg for det nære samarbeidet mellom Norge og Danmark i de årene du har vært dansk statsminister.

Kontakten, handelen og turiststrømmen øker mellom Norge og Danmark. Det er uttrykk for at det er sterke bånd mellom våre folk. Du fortjener takk for den vekt du selv har lagt på forholdet til Norge og vårt samarbeid om nordiske og europeiske spørsmål.

Jeg vil selv få takke deg for den vennlighet og åpenhet du alltid har vist i kontakten med norske regjeringer.

Med vennlig hilsen, Gro Harlem Brundtland".